2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2014                                                                                                   № 288-60/02
станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение представительного органа  Новотитаровского сельского поселения Динского района от 8 ноября 2005 года № 1 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района решил:
1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 8 ноября 2005 года № 1«Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) изложить часть 2 в следующей редакции:
«2. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

	Стоимость имущества

	Ставка налога

	до 300 000 рублей
	0,1 процента

	от 300 000 рублей

до400 000 рублей

	0,11 процента

	от 400 000 рублей
до 500 000 рублей
	0,3 процента

	от 500 000 рублей

до 750 000 рублей
	0,31 процента

	от 750 000 рублей
до 1 050 000 рублей
	0,55 процента

	от 1 050 000 рублей

до 1 400 000 рублей
	0,7 процента

	от 1 400 000 рублей

до 1 500 000 рублей
	0,9 процента

	от 1 500 000 рублей

до 1 800 000 рублей
	1,0 процента

	от 1 800 000 рублей

до 2 000 000 рублей
	1,25 процента

	от 2 000 000 рублей

до 3 000 000 рублей
	1,6 процента

	свыше 3 000 000 рублей
	1,4 процента

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «В Контакте плюс» - «Деловой контакт».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию Совета Новотитаровского сельского поселения (Бычек).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                            Ю.Ю. Глотов

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                            С.К. Кошман